
 

Tabela 

Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi

1 Njësia nr.01: Pasuria Bujqësore Toka në Talinovc i Muhaxherëve (Lot B) GJI011 €0 0 €0 0 €0 0 €0

2 Njësia nr.02: Pasuria Bujqësore Toka në Lloshkobare (Lot B) GJI011 €0 0 €0 0 €0 0 €0

3 Njësia nr.03: Morava Partesh Toka në Budrikë e Poshtme (Lot A) GJI018 €0 0 €0 0 €0 0 €0

4 Njësia nr.04: K.B Zhegra Toka në Lladovë (Lot C) GJI024 €0 0 €0 0 €0 0 €0

5 Njësia nr.05: Agromorava Toka në Sllatinë (Lot D) GJI035 €0 0 €0 0 €0 0 €0

6 Njësia nr.06: Produkti Toka në Brojë 4 MIT008 €0 0 €0 0 €0 0 €0

7 Njësia nr.07: Parcela 00028-0 në Polluzhë PRN011 €0 0 €0 0 €0 0 €0

8 Njësia nr.08: Agrokultura Furra e vjetër në Stantërg MIT002 €0 L24 €0 0 € 0 0 € 0

9 Njësia nr.09: Agrokultura Depo në Bare MIT002 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

10 Njësia nr.10: LUX Udhëtari MIT039/9 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

11 Njësia nr.11: Lux Lokali Kristal  në Mitrovicën Jugore MIT039 €55,111 L36 €55,111 0 € 0 0 € 0

12 Njësia nr.12: NSH Ereniku Prodhimtaria Primare-Parcelat 914-0 dhe 915-0 z.k Rastavicë PEJ029 €19,000 L04 €19,000 0 € 0 0 € 0

13 Njësia nr.13: NPB Malishgan-Parcela 83-1 ZK Dranashiq PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

14 Njësia nr.14: NSH Kooperimi- Parcela nr.451-13 në Bellopojë PEJ056 €201,050 L15 €201,050 L06 € 190,999 L05 € 185,208

15 Njësia nr.15: KB Ereniku Parcela 178-0  ne Zhub PEJ029 €7,555 L10 €7,555 0 € 0 0 € 0

16 Njësia nr.16: Parcela  1-92 ZK Jabllanicë PEJ055 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

17 Njësia nr.17: Parcela  1-110 ZK Jabllanicë PEJ055 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

18 Njësia nr.18: Parcela 648-0 në ZK Orrobërdë PEJ036 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

19 Njësia nr.19: Parcela 679-0 në ZK Orrobërdë PEJ036 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

20 Njësia nr.20: NSH Bujqësia Toka në Videjë PEJ055 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

21 Njësia nr.21: NSH Bujqesia Parcela 576-2 në Videjë PEJ055 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

22 Njësia nr.22: Objekti i Stacionit të Veterinarisë në Gurakoc PEJ098 €86,666 L33 €86,666 L17 € 22,345 L13 € 12,600

23 Njësia nr.23: NSH Dubrava Parcela 623-0 në ZK Lubovë PEJ036 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

24 Njësia nr.24: Parcela 631-0 në ZK Sushicë PEJ036 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

25 Njësia nr.25: NPB Malishgan - Parcelat 244-1 dhe 245-4 ne ZK Dranashiq PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

26 Njësia nr.26: NPB Malishgan - Parcela 97-2 ne ZK Gjurgjevik PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

27 Njësia nr.27: Toke Komerciale - Strellc i Epërm PEJ018 €54,350 L03 €54,350 0 € 0 0 € 0

28 Njësia nr.28: NPB Malishgan Parcela nr. 199-3  në Dranashiq PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

29 Njësia nr.29: Ratar Tokë Bujqësore Prishtinë - 1723-2 PRN115 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

30 Njësia nr.30: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 285-0 PRN115 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

31 Njësia nr.31: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1699-15 PRN115 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

32 Njësia nr.32: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1701-2 PRN115 €2,002,222 L27 €2,002,222 0 € 0 0 € 0

33 Njësia nr.33: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1795-1&1795-4 PRN115 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

34 Njësia nr.34: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1903-1&1903-2 PRN115 €252,384 L30 €252,384 0 € 0 0 € 0

35 Njësia nr.35: KB Kosova Tokë Bujqësore Konjuh - 114-1&115-1 PRN082 €1,125,999 L18 €1,125,999 L09 € 1,045,000 L22 € 1,000,001

36 Njësia nr.36: KB Kosova Tokë Bujqësore Konjuh - 16-1 PRN082 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

37 Njësia nr.37: KB Kosova Tokë Bujqësore Banullë - 989-0 PRN082 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

38 Njësia nr.39: NSH Bujqësia Tokë Bujqësore në Milloshevë PRN009 €202,222 L11 €202,222 L31 € 200,022 L28 € 183,000

39 Njësia nr.40: NSH Bujqësia Tokë Bujqësore Obiliq V PRN009 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

40 Njësia nr.41: KB Liria Tokë Bujqësore Bërnicë e Poshtme - 1532-0 PRN144 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

41 Njësia nr.42: KB Liria Tokë Bujqësore Bërnicë e Poshtme - 1535-0 PRN144 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

42 Njësia nr.43: KB Liria Tokë Bujqësore Bërnicë e Poshtme - 1571-0 PRN144 €227,555 L23 €227,555 0 € 0 0 € 0

43 Njësia nr.44: NSH Bujqësia Tokë Bujqësore në Milloshevë -120-0 PRN009 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

44 Njësia nr.45: KB Flora Tokë Bujqësore Revuq I PRN017 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

45 Njësia nr.46: KB Dumnica Tokë Bujqësore Dumnicë e Poshtme - 1822-0 PRN016 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

46 Njësia nr.47: KB Liria Tokë Bujqësore Bërnicë e Poshtme IX PRN144 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

47 Njësia nr.48: KB Liria Tokë Bujqësore në Rimanishtë PRN144 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

48 Njësia nr.49: KB Liria Tokë Bujqësore në Siçevë PRN144 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

49 Njësia nr.50: KB Kosova Tokë Bujqësore në Shalë PRN082 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

50 Njësia nr.51: NSH Ingeniering Asetet e Luajtshme PRN129 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

51 Njësia nr.52: KB Përparimi Tokë Bujqësore në Llaushë PRN019 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

52 Njësia nr.53: Asetet e Gurëthyesit Gadime PRN051 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

53 Njësia nr.54: KB Kosova Tokë Bujqësore në Suhadoll - 43-10 PRN082 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

54 Njësia nr.55: Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë XI PRN115 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

55 Njësia nr.56: Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë VIII PRN115 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

56 Njësia nr.57: KB Kosova Tokë Bujqësore në Lipjan PRN082 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

57 Njësia nr.58: KB Kosova Tokë Bujqësore në Dobratin II PRN082 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

58 Njësia nr.59: KB Drita Tokë Bujqësore në Balloc PRN015 €35,155 L01 €35,155 0 € 0 0 € 0

59 Njësia nr.60: NBI Suhareka- Parcela 623-2 në ZK Sopi PRZ006 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

60 Njësia nr.61: NBI Rahoveci – Parcelat 507-0 dhe 508-0 në Dejnë PRZ011 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

61 Njësia nr.62: NBI Rahoveci - Parcela 1213-0 në ZK Radoste Rahovec PRZ011 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

62 Njësia nr.63: NSh DLB - Parcela  114-0 ZK Vlashnje Prizren PRZ009 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

63 Njësia nr.64: NSh DLB - Parcela  158-2 dhe 158-3 ZK Vlashnje Prizren PRZ009 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

64 Njësia nr.65: NSh DLB - Parcela  648-0 ZK Vlashnje Prizren PRZ009 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

65 Njësia nr.66: NSh DLB - Parcela   665-0 dhe 666-0 ZK Vlashnje Prizren PRZ009 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

66 Njësia nr.67: NSh 25 Maji - Shitorja në Fshatin Kastërc PRZ045 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

67 Njësia nr.68: NSh DLB - Parcela 281-0 ZK Dushanovë Prizren PRZ009 €30,800 L19 €30,800 0 € 0 0 € 0

68 Njësia nr.69: NSh DLB - Parcela 285-0 ZK Dushanovë Prizren PRZ009 €15,400 L20 €15,400 0 € 0 0 € 0

69 Njësia nr.70: NSh “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Kuk, Dragash PRZ007 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

70 Njësia nr.71: NSh “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Baçkë, Dragash PRZ007 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

71 Njësia nr.72: NSH Stacioni i Veterinarisë Rahovec - Asetet e luajtshme PRZ063 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

€4,315,469
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SHUMA TOTALE E PRANUAR NGA OFERTUESIT MË TË LARTË

TOTALI I OFERTAVE TE PRANUARA

 REZULTATET E OFERTAVE - AKP SHITJA PERMES LIKUIDIMIT 71

Data e Ofertimit: 16.04.2025

Nr. Njësitë

Tre Ofertuesit me çmim më të lartë

Çmimi më i LartëAKP ID


